Sr Questions Answers Choice

DSS
DHF
DNA
GMO

1 = LS s sadi ding gy sk (W

U5

Con QuipaS (5
Pt C“*L“S )
Dl gy sh S

2 2 OS5 sk e sane G IS (uala gt S Gl sl 2 0l 65 S

Cpasalled

GRS Gy
BITOS PRSP |
ol sl

3 = A S e S S (5denen ) gle

Gyl s
S
Gy e
>

4 € 0 s Jlanin 1€ J i) Wi s s (e i ma ke

1945
1924
1944
1970

5 S S QS S5 g S S ) ol 63 il

1930
1940
1944
1970

6 1538 38 S QS 18 K i) S,

s

D S sS
(.ild'fl Yl :j,;
st

7 = B Jlariad oo sh ~e Dk (e Kyt S,

17
170
200
1000

8 o Bl U oS (i 0 S i el S o Jlig oS 28 (S,

1990 AD
1991 AD
1992 AD
1993 AD

9 LS £ 55 S8l g o s (as,

Ul 0 sh oy e Ly S S
Lodade aan SIS i (S L pasiae
L

C.RNALS J sl S 3455
D. o=l ()5 (e 05l S s e
U_)S G yd

Wr DOWr DOWr DO®>r DOEP» U0EP» U0EP» 0DOWr DO®P» O0®P

10 =2 s L s S il Sialie 0 e O

o o

IEBTIEEES
o 8
o s

11 U S Sedle ) S e

e
Ohdisa
Sisa
O M B

12 = LS Uy &1 5alS 2 5 S 53K 5 Sile (e o slUKipl,

Ea
SHSS 5,5

BT

13 DNA S i (e,

Dluls St g
Dhils S
Cuifi e

Dlaila Saadl 3

14 U S (RS Jd e ) S S S o Jlails

.:“L)E:‘S
S A
e

OmP DO0WP U0WP» DOmEr DOWm>

15 = Sda (S Jeala (g gy e K,



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Oz ks s s Jlexind o S Gl sl S5 Gfsa (e o S @313 jaa Capd s

€L S s e D 1S 5 i) St

= B Jlandiad (pe Sy 5501,

\,EL)S@LZ@ JaSa S o gisia S sl

= U W e el S Sy dasian S (e sl sl el

= LS sk e sane i IS uals |pgia S Gl ) o0 0 65 S8,

53k S AS 1S K i St

= a3 ) e as) Gl calae saly ) S A

50 LS lay (i g IS (e 0556S 24 Sy o) SIS

Susise 2 S S S e ol glea,

S U S s g S S o) ol 68 P,

RS b G ) S LS o sl Sl -

=2 s Jlanid (3o (pdiie o 38 ) 5 8ie L € ol S 2 Ly g pulf

$ = Ol (s ) illia iy SY L S e

= 8 S W1 sy Jeaniad (e s s,

B S Gl ) S S e (s -

S D 35 8 s AL (S € S oy (e Y

o e
nmila 3 S Sl Sa e

osdin Dnedl J gl
olis ad Js €

50 (S s oad dnd y sb el
LS Jiie e il adae oS Qi (aS (55

US Jaly ol S 3505 S G S
BIENS

Js el
S S

Om» DO TOWHE O

2000 e

2003 u»
2005 =

2o S

S g
e s Ol

Dow> DOwE

Dlila diil sk s
O QS (5

oow
4

Oow» Do
s

owx>
o
o
G

Csod S
O pallgs
S5,
1945

1924
1944

Ow» Do

2002 u» ¢
1990 (e
1970 o

owp

ol

ol
S S sy

S5,
Gsalled
Ll sl

owm» Cowr

A NS
B. o
C. sl (o

. 2002 u» ¢
. 1990 u»
. 1970 ue ¢

Ow>

.50 ¢f
.30 ¢

b

W >

D. 10 8



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

= s Jearid ammmmeee e b e 30 e Kyl S,

= Gl S ) i S e

S Y S S G Sl

= SR ) T JaSal (S 558 8 e e das o,

=l Jlanind S 5555 S seisl S 05 s w050 02,8 i e 3K 5 Slle ad diaii gy sk (s
=B

= EAS 1 sk o sane i IS ey | prgtle S Gl ) T ol 65 %G,

[EQETRI Y. W P TPV TS PRt W )

= BUS s sk o gana (i 1S (s | gl S0l ) o0 ol 65 S,

o olla Wi s Juaniad 8 Sl 5 ES3) 50 iftie 5 e pen S il Ssa Gy 0,

i S Jleniad G gasdl i e S (5 b S,

o ohla g g Juasticd Sl 5l ESIS 5y e 8 (e a3 S CaliG 15 0a G 30

5 U S L (50 g5 K il 5 LS U 0800 Y S () S

duﬁM‘ J‘j_).m:\lg

ﬁlﬁ)ﬁd\.ﬂﬁu\cﬂémw‘}eﬁ\si}ﬁ:

s ) S S Gl 8 S seS),

= B S S BiS sl

= s e 5 AT S il S

g‘uﬁM‘w&/_—MeQahé‘i\sjj‘)j@!.

PN TS o e
A Y S
st

BB
Gsalled

Ol e

ow» oot

BEg
4 k)
B

s (o 53
Ol oS s

O e 3

8
34

iy

R

O CiiiaS (5

Dlaila dag b

1980+
1910 -
1970 «

OW» DOWP DOmP DOmP UOW

an
O ClieS (5

Dlada daag  Hsh s
atba 5 S Sl Sald

sl - sile
ST PRI

BRES

Bt

OW» CDOowP TOwmR

o - J e
u»l,*%)g“e‘-du:ﬂﬁ
o o - JselS

1970 e

1980 (e
1987 (e

e JIGSE
e S

DOW> DOW» UOm

e iy e

B. Sk S LSy
C. S o
D. Gt S o sl

B. LS
C. s

D.
A ol

C. crasales
D. ¢hs & Gy

AU G Sy oS S G

B. WS oasfe (pn € el

C. Laispli (S Jlailaoad dias sk (35
sl e

B. L Salé
C. Ll S il
D. 1w S K



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

LR LS s S 5 JaSa S g S o,

= BUS sk oo sanae cpn S mals | gt S Gl ) T 0 (65 s,

LS Jiie G S o gl Ao,

i Sl o e eyl s g il g illda e il

o Vst il (e iy Sl

= dueald S e Rl Sk (e U (S Gl i s,

€ DS (i g - - S 330 LE VISS s pal€ Tl L ol S (gl (S

TS O P IVEY W

B S Gl ) S S e (sl -

& U o S Y S 6,

= s O -0l Sl (S 5K e e das o5

= NS 5 R a8 i e o T ol 58 S e e L,

= e &1 5 Se W5 s Jlandind (e S Sa 8,

PP P EN PR S PR TR e,

1997 A D WS w13 lens S B b oSO 5 el s G o gl paad ST e S SiSs (a6,

w >

DOwW» TOmP» U0W

ow» Uow

. 2001
2005
1902

an
O ClieS (5

Dladla daag g sk s

L ele Juald Jirua
NS TST-I3Y

D. 8

owp

ow>

oo

B.

C
D

OW>» DOUF DOW

Dom» DoUP

Dow> DOW

Lo b
. d‘“‘;‘é O3 2l
LK 5 2l

NGO

HIV
DNA

2002 . ¢
1990 (e
1970 o+ ¢

1970
1975
1977

BYVLNY- P
G )

Lo lb ) 5

S sise
Il S5

D s S
ol (o

Jsml
e

) S5
B 594"“ Lﬁﬂz‘{‘a gs“‘ﬁ-‘

-3
=K
llae L S

R FOR I
callas K3

IS Cpe s S c

LS e (e Jlaila o jlg S CuitneS (5
Lt (e slaila Ja sk H s



